第 1号様式

余市町輌合

余市町教育委員会 様

体有館使用許可申請書

団体名

申請者  住 所

年  月

代表者氏名

電  話

余市町総合体育館を下記のとおり使用 したいので申請します。

使用目的
(大会名等)

使用内容

1.ア マチュアスポーツ (1)入場料等を徴収する。 (2)入場料等を徴収 しない。

2.ア マチュアスポーツ以外
1)入場料等を徴収する。 ∽営利を目的とする。

(2)入場料等を徴収しない。0営利を目的としなぃ。

使用日時 年  月  日( )午前'午後 : ～   年  月  日( )午前。午後
入場予定人員 選手・役員等      人 観覧者        人

会場責任者 氏名
住所

電話 ()

使用場所
1.競技場 (ア リーナ ) 2.体育室

3.研修室 4.ト レーニング室
全面 。1/2・ 1/4 全面 。1/2

使用時間
(準備及び後片づけ含む)

午前・午後  時  分
～午前・午後  時  分

午前・午後  時  分
～午前・午後  時  分

午前。午後  時  分
～午前・午後  時 分

午前・午後  時  分
～午前・午後  時  分

使

用

料

υ時間数
1時間単位 時間 時間 時間 日寺間
②基本使用料

円 円 円 円
③使用料金 ′
(①×②) 円 円 円 円

④冬期害!増
(③×0.3) 円 円 円 円
⑤町タキ認福0,5) 円 円 円 円

」ヽ 計 円 円 円 円

付属設備
1.舞台設備 2.音響設備 3.照明設備
4.体育器具 5.そ の他 (      ) ⑥使用料合計 円

その他必要事項 減免後の額 円

超過使用料  1        円
納付NQ

第 9号様式 年  月
余市町総合体育館使用料減免申請書

余市町教育委員会 様

次のとおり減免を受けたいので申請 します

団体名

代表者氏名

1.使用場所 上記のとおり

2.期 間・時間 上記の とおり

3減免を受けようとする理由

4.減免を受けようとする額 円

*こ の欄は記入しないで下さい。 *減免区分 全額免,除・減 額・不許可